2017 年 1 月吉日

お客様各位

クロダニューマティクス株式会社

代表取締役社長 葛西 隆之

社屋移転のご挨拶

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。

 さて、この度弊社では以下の通り工場を移転することとなりましたので、本状にて謹んで

お知らせ申し上げます。

移転先は株式会社 TAIYO つくば工場であり、同じ Parker グループとしてより一層の成長

を目指したいと存じます。また、これを機に社員一同さらに社業に邁進する所存ですので、

今後とも何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。
敬具

記

・工場移転先住所：

〒304－0005 茨城県下妻市半谷 850（株式会社 TAIYO と隣接）

※工場の電話番号／FAX 番号は、決定次第改めてご連絡いたします。

工場移転期間：2017 年 4 月 29 日（土）～5 月 7 日（日）

受注業務  ：2017 年 4 月 28 日（金）まで受付し、5 月 8 日(月)より再開

※受注業務につきましては現事業所にて業務を継続する為

住所、電話番号／FAX 番号の変更はありません。

 住所及び連絡先：〒289-2505 千葉県旭市鎌数 10243 カスタマーサービス

 電話番号：0479-64-2282 FAX 番号：0479-64-2291

出荷業務  ；2017 年 4 月 28 日（金）まで出荷し、5 月 8 日(月)より再開

以上